Alludit ad
cognomen
Monoma-
chi.

Concil. Tom. 25.

O o o

qualicumque vicario eorum mediante, & obtinente, firmissimum pacis & amicitiae inter vos ambos componuntur foedus.

Præterea confrater noster archiepiscopus Michael exhortatorias ad concordiam & unitatem direxit nobis litteras, quem ad tam optabile & necessarium bonum præmonentem tanto necesse est nos deuotius & alacrius suscipere, quanto perspicacius consideramus non posse computari inter discipulos Christi aliquem qui fraternæ paci deditigatur acquiescere, Domino suis dicente: *In hoc cognoscunt omnes, quia mei estis discipuli, si dilectionem habueritis adiuvicem:* & magno Paulo sic protestante: *Pacem sequimini cum omnibus, & sanctimoniam, sine qua nemo videbit Deum.* Sed nuerit tua claritas super præsumptionibus eius multa & intolerabilia iamdudum peruenisse ad aures nostras, qualiter etiam aperta persecutione in Latinâ ecclesiam exardescens, anathematizare non timuit omnes qui sacramenta attrectant ex azymis: & quod Alexandrinum & Antiochenum patriarchas antiqua dignitate sua priuare contendens, contra fas & ius sibi subdere noua ambitione appetit, & pleraque quæ usurpare dicitur, sicut a nostris nuntiis diligenter cognoscere poteris. In quibus si, quod absit, pertinax fuerit, pacem nostram nullatenus retinere poterit: quia procul dubio *ad nos reuertetur*, sicut Dominus dicit, *si ille noluerit esse filius pacis.* Vnde & Apostolus: *Si fieri, inquit, potest, quod ex vobis est, cum omnibus hominibus pacem habentes.* Siquidem in vano patremfamilias honorat, qui vxorem eius exhonarat. Et frustra matrisfamilias caput & faciem magnificat, qui vel minimos filiorum eius impugnans, velut digitos pedum eius concusat. Contra quem sapientia Dei in Ecclesiastico sic intonat: *Quam malæ famæ est qui fugit patrem, & est maledictus a Deo qui exasperat matrem.* Confidimus tamen quod præueniente gratia Dei inuenietur innoxius ab his, aut correctus, aut cito resipiscet admonitus: & efficietur non qualis dicitur, sed qualis a nobis pie desideratur & speratur. Hinc iam tuæ gloriæ praesentes filios nostros sanctaque Romanæ & apostolicæ sedis nuntios per omnia commendamus, quatenus ut decet liberaliter suscipiantur, reuerenter habeantur, benigne & honeste tractentur, ratio-

Ioan. 13.

Hebr. 12.

Luc. 10.

Rom. 12.

Ecclef. 3.

nabiliter patienterque audiantur, atque quantocius nobis laudabiliter remittantur, ne tantum laborem illos frustra arripuisse pigeat, & nos mandasse pudeat. Porro ex Amalfitano episcopo nulla tibi suboriatur suspicio, quia Romanus est omnino, & ab Amalfitanis discedens, familiariter nobiscum viuit iam pene anno integro. Benedictus Deus & Pater Domini nostri Iesu Christi, Pater misericordiarum, & Deus totius consolationis dignetur tuam excellentiam benedicere omni benedictione spirituali, repleteque omni gaudio & pace, ut in praesenti saeculo per longa tempora feliciter domineris, & in futuro sine fine cum Rege regum & Domino dominantium regno celorum beate perfruaris, honorabilis & desiderabilis nobis in Christo fili & gloriose Augste. Amen.